

Lund

**Lugispelare tog NM-guld i vattenpolo**

Från Lunds- och Sveriges landslag som bäst i herravdelningen. Sidan 6

Nöje

**Nu är det här – årets stora speltest**

Vilket spel är alltså bäst? Testa och se till att du inte missar på sidorna 12-13

Porträttet

## Trion som ska värma Lund

Joel Wisti, Tilda Nilsson och Vera Kronbäck gör Vinterlandet på Stortorget en mullig kväll. Sidan 4



Arkiv



MIN BILD

### Extra glöd på scenen

"Bilden är från förra året, när vi uppträdde som mellanakt i vår skolas årliga koreografitävling med numret 'Omigod you guys' från Legally Blonde. Koreografin och instuderingen gjorde vi helt själva, och

att framträda på scen med ett eget verk är verkligen något speciellt. Att göra det tillsammans med sina bästa kompisar gör bara upplevelsen ännu bättre, och det ger en den där extra glöden när ridån går upp."



AL LINDBERG

Arkiv

Juleljusen är tända och Vinterlund är i full gång. En av årets nyheter är Nissesångarna som ska värma Stortorget med julsånger fram till fjärde advent. Vi träffade trion som utgörs av tre elever från Lunds Dans- och musikgymnasium.

**För drygt två år sedan** möttes de för första gången när de klev över tröskeln till Lunds Dans- och musikgymnasium. Nu är Vera Kronbäck, Joel Wisti och Tilda Nilsson nära vänner och umgås både i och utanför skolan.

– Vi är som en liten familj, säger Vera Kronbäck om sina två klasskamrater och tillägger att det är en fin sammanhållning på skolan generellt.

De är alla fast beslutna om att fortsätta på musik- och musikalspåret när de tar studenten i vår. Vera och Joel funderar på att söka sig utomlands och har spanat in en skola i London som de tänker söka till, medan Tilda vill vara kvar på hemmaplan ett tag innan hon prövar vingarna i något annat land.

Just nu är de två musikalklasserna aktuella med en julkonsert på Magle Konserthus och skolan bjuder också på lunchlucia på torget den 13 december.



### Checklistan

**Namn:** Vera Kronbäck, Kristianstad, Joel Wisti, Lund och Tilda Nilsson, Lund, uppvuxen i Klippan.

**Gör:** Går i trean på Lunds Dans- och musikgymnasium.

**Aktuella:** Med trion Nissesångarna på Stortorget under helgerna fram till jul. Framträder med skolans körer med julkonserten "Vintersånger" på Magle Konserthus den 5/12 klockan 17.30 och 20.

Parallellt med juluppträden pågår dessutom repetitionerna inför den stora slutproduktionen på skolan, musikversionen av "Familjen Adams", som har premiär i vår.

– När man ser tillbaka på allt vi har gjort så ser man en väldig utveckling. När jag ser något som vi gjorde i början så kan jag tänka: "oj, vilken skillnad", säger Tilda som är mest intresserad av teaterdelen i utbildningen.

**Alla tre tror** att de kommer att se tillbaka på gymnasietiden med glädje.

– Det kanske låter cheezy, men man känner att man har hittat sig själv, det är som om man kommer underfund med att 'ja, men den här personen är ju jag', säger Joel.

Vera, som kommer från Kristianstad, hade redan gedigen scenerfarenhet och hade varit med i flera uppsättningar i

hemstaden innan hon började på gymnasiet.

– Det fanns ingen tvekan om vilket gymnasium jag skulle välja. Här har jag kunnat utveckla sångtekniken ännu mer, säger hon.

När hon fick förfrågan från arrangörerna till Vinterlund om att bidra med ett musikprogram, låg det nära till hands att kalla in Joel och Tilda för uppdraget.

**Tillsammans har de** satt samman en berättelse där de väver in kända julsånger i ett program som de kommer att framföra upprepade gånger under helgerna före jul. Mellan framträdandena umgås de med barnen på torget och hjälper till att grilla marshmallows.

– Vi vill att det ska vara en varm och

inbjudande stämning där alla känner att de får vara med, det ska vara mysigt – en känsla som man behöver i den här mörka och kalla tiden på året, säger Tilda.

– Vi vill sprida glädje och värme, säger Joel.

När vi skiljs åt ska de tre nissarna tillbaka till skolan. De knäpper de röda tackjackorna om sig, rättar till luvorna innan de vinkar hejdå för att hasta iväg. Repetitioner inför julkonserten och Lucia står på schemat. Det är bråda dagar, men de gillar alla den här tiden på året.

– Årets bästa högtid, konstaterar de, nästan i kör.

■ Nissesångarna finns på plats på vid Vinterlandet på Stortorget klockan 11-16 varje lördag och söndag fram till jul. Där erbjuds även bland annat målning med Mats Milhamre, hästskjuts övriga kvällen till barnen. Den 7, 14 och 21 december klockan 13-14 bjuds barn i åldern 7-12 in till Rådhuset där de kan äta julgröt en politiker.

CECILIA LINDBERG

✉ cecilia@tidningenhalla.se  
 @hallalund



**"Vi vill att det ska vara en varm och inbjudande stämning där alla känner att de får vara med."**